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Pressmeddelande 

 
 
Miljööverdomstolen säger ja till prövning av 
Norvikudden 
 
Stockholms Hamnar har idag fått besked från Miljööverdomstolen att domstolen kommer att 
behandla ärendet angående en godshamn på Norvikudden i Nynäshamn.  
 
 

Stockholms Hamnar planerar godshamnen på Norvikudden för att trygga 
varuförsörjningen till den starkt växande Stockholmsregionen. Hamnen behövs för att 
på ett hållbart sätt möta framtidens krav på ökade volymer och större fartyg.   

Efter att Miljödomstolen avslog ansökan om miljötillstånd i december 2009 
överklagade Stockholms Hamnar domen till Miljööverdomstolen. I överklagandet 
ingår fördjupade studier som tydliggör det positiva samhällsekonomiska värdet av 
hamnen samt att Norvikudden är den bästa lokaliseringen både av ekonomiska och 
miljömässiga skäl.  

– Norvikudden är en strategisk miljösatsning. Den är en viktig förutsättning för att 
Stockholmsregionen ska kunna möta en snabb befolkningstillväxt och nå de tuffa 
klimatmålen, säger Ulla Hamilton, ordförande i Stockholms Hamnar samt Miljö- och 
trafikborgarråd i Stockholms stad.  
 
– Vi ser positivt på beskedet från Miljööverdomstolen och är tacksamma för den 
snabba hanteringen, säger Henrik Widerståhl, t.f. vd Stockholms Hamnar. Vi ser fram 
emot Miljööverdomstolens prövning av målet. 

 

 

Kontakta oss gärna 
Henrik Widerståhl, tf vd Stockholms Hamnar, 070-770 26 68, 

henrik.widerstahl@stockholmshamnar.se 
Ingrid Hansson, PR-ansvarig Stockholms Hamnar, 070-670 27 19, 
ingrid.hansson@stockholmshamnar.se 

 

 

Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn. 

En ny container- och rorohamn planeras i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 215 anställda 

och omsatte 656 mkr under 2009. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, 

mark och lokaler. www.stockholmshamnar.se 
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